平成23年2月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成22年8月31日)

平成23年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

修正の理由
  売上高につきましては、春物・初夏物の商品は総じて苦戦を強いられ、一部アニメキャラクターのタイアップ商品は好調
に推移したものの、第１四半期会計期間における既存店売上高昨年比は87.3％と前年を大きく割り込む結果となりました。
そのため、第２四半期累計期間および通期の売上高は当初予想を下回る見込みとなり、前回予想修正するものでありま
す。
  営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、継続して経費の削減に取り組むことにより、売上高の減少に伴う減
益額を補うべく努めてまいりますが、第２四半期累計期間および通期において、当初予想を下回る見込みとなるため、前回
予想修正するものであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年7月9日
各 位

上場会社名 株式会社 シーズメン
代表者 代表取締役社長 椛島 正司
（コード番号 3083）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 青木 雅夫
（TEL 03-5623-3781）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年４月９日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,557 23 5 0 ―
今回発表予想(B) 3,410 △60 △75 △50 △6,332.32
増減額(B-A) △147 △83 △80 △50
増減率(%) △4.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年2月期第2四半期）

3,830 28 14 △12 △1,525.00

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,173 100 67 15 1,899.70
今回発表予想(B) 7,020 72 40 5 633.23
増減額(B-A) △153 △28 △27 △10
増減率(%) △2.1 △28.0 △40.3 △66.7
（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

7,708 △8 △38 △196 △24,416.86